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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring på lager og i
butik, samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Vejledt om at fødevarer og drikkevarer skal være løftet op fra
gulvet.
Følgende er konstateret: mælk i køleskab i butiksområde
opbevares ved let forhøjede temperaturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at sænke temperatur i køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: gummilister køleskabe i butiksområde
fremstår med hvide ansamlinger, ventilator i køleskabe i
butiksområde og på lager fremstår med sorte belægninger,
bund i køleskabe i butiksområde har ansamlinger af snavs og
madrester af ældre dato, hylder i butiksområdet har
ansamlinger af sorte belægninger, gamle støvrester og fremstår
fedtede, inderkanten i frysere med is fremstår med tykke
belægninger af snavs. Billede dokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det gjort
rent.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: lager og butiksområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse og under opbevaring
fra den 2. januar 2023 til den 31. august 2023. Vejledt om at opdatere risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 'marabou schweizernød', 'kellogg's
frosties' og 'coca cola zero sugar', ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk og kassebon.


